MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensdes (LPA)
Dimenséo base (LP)
Lamina

Espessura de corte
Corte (largura)
Poténcia
Alimentagéo elétrica

Peso
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CORTADORA DE CARNES FRIAS, @ 220 MM
HBS-220A

Ref: 0600.467.006
NTS Japan

Cortadora profissional, ideal para locais pequenos onde é
desejado ter um produto fresco, fatiado na hora.

Construida numa liga especial de aluminio e lacagem alimentar.
Lamina em ago inoxidavel.

Protecdo da lamina em aluminio anodizado.

Transmissao por correia.

Inclui afiador e microinterruptor.

Em conformidade com as normas de higiene mais exigentes.

479x404x350 mm
245x380 mm
@220 mm
0-12mm

160 mm

0.12 kW
230V/1/50 Hz

14.4 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

