



CORTADORA DE CARNES FRIAS, Ø 220 MM HBS-220A

Ref: 0600.467.006 NTS Japan

Cortadora profissional, ideal para locais pequenos onde é desejado ter um produto fresco, fatiado na hora.

Construída numa liga especial de alumínio e lacagem alimentar.

Lâmina em aço inoxidável.

Proteção da lâmina em alumínio anodizado.

Transmissão por correia.

Inclui afiador e microinterruptor.

Em conformidade com as normas de higiene mais exigentes.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensões (LPA)	479x404x350 mm
Dimensão base (LP)	245x380 mm
Lâmina	Ø 220 mm
Espessura de corte	0 - 12 mm
Corte (largura)	160 mm
Potência	0.12 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50 Hz
Peso	14.4 kg